令和３年１０月４日

参加校陸上競技部顧問 様

栃木県高体連陸上競技専門部

令和３年度男子第７４回・女子第３６回栃木県高等学校駅伝

競走大会の参加申込み手続きについて（お願い）

 平素より、高体連陸上競技部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本陸上競技専門部では、表記大会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症感染拡大

防止の観点から開催方針及び会場変更をお知らせしたところです。（９月６日時点）

さて、標記大会参加申込み手続きについて、お知らせいたします。参加校顧問の先生方

におかれましてはご多用中恐縮ではございますが、ご対応よろしくお願いいたします。

【参加申込】

（１）申込期日  ２０２１年１０月２０日（水）データ申込  ※厳守

（２）「NANS２１V・WEB  登録サービス」を利用し申込手続きをしてください。

                  指定 URL にアクセスの上、WEB 上に示されるマニュアル（「本サイトのご利

用方法」）を参照し、以下に示す手続きをお願いいたします。

    ①ユーザー登録  ②選手登録（システム上のもので陸連登録とは異なります）

③大会申込

指定 URL  https://nishi-nans21v.com/

（３）Excel データのメール送信等

    WEB 申込の操作「Excel 一括登録」で用いた Excel データ（ファイル名「entry.xls」）

と参加校集合写真データを添付ファイルとして、下記あて送信する。

     ○担当 長竹 康人（小山南）〒329-0205 栃木県小山市間々田 23- 1

     E-mail  nagatake-y01@tochigi-edu.ed.jp

（４）【大会参加申込書（様式１）】を印刷、所属長の公印押印の上、下記あて郵送す

る。（当日消印有効）※県立学校は使送不可

  ○専門委員長 藤田 明人（大田原）〒324-0058 栃木県大田原市紫塚 3-2651

http://nishi-nans21v.com/
mailto:nagatake-y01@tochigi-edu.ed.jp